АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2022  г. Мичуринск №1375

О внесении изменений в административный регламент предоставления на
территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской
области - городской округ» муниципальной услуги «Выдача разрешения на
строительство, реконструкцию объекта капитального строительства,
продление срока его действия, а также внесение изменений в разрешение на
строи-тельство», утвержденный постановлением администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 23.06.2021 №1222

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга-
низации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федераль-
ным законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ « О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьей 10 Федерального
закона от 08.03.2022 № 46-ФЗ « О  внесении изменений  в  отдельные законода-
тельные акты Российской Федерации », постановлением Правительства Россий-
ской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об  особенностях подготовки, согласова-
ния, утверждения, продления сроков действия документации по планировке
территории,  градостроительных  планов  земельных участков, выдачи разреше-
ний на строительство объектов капитального строительства, разрешений на
ввод в эксплуатацию», администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления на
территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской
области - городской округ» муниципальной услуги «Выдача разрешения на
строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, продление
срока его действия, а также внесение изменений в разрешение на
строительство», утвержденный постановлением администрации города Мичу-
ринска Тамбовской области от 23.06.2021 №1222 :

1.1 подпункт 2.13.1.4 пункта 2.13 раздела 2 дополнить абзацем
следующего содержания:

« Предоставление данного документа не требуется до 01.01.2023.»;
1.2 в подпункте 2.13.1.7 пункта 2.13 раздела 2 после слов «много-

квартирного дома» дополнить словами «согласие правообладателей всех домов
блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из
домов блокированной застройки.»;

1.3 подпункт 2.14.1.6 пункта 2.14 раздела 2 дополнить абзацем
следующего содержания:

« Предоставление данного документа не требуется до 01.01.2023. ».

2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области
Малюкова В.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменений в административный регламент предоставления на территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области - городской округ» муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, продление срока его действия, а также внесение изменений в разрешение на строи-тельство», утвержденный постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 23.06.2021 №1222
	Глава города Мичуринска
	Тамбовской области                                                                            М.В. Харников